



4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Основное</b>																						
5	Тендер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Реутов С. М. \_\_\_\_\_ (ФИО) 14.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Павленко Е. А. \_\_\_\_\_ (ФИО) 14.12.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 1441 \_\_\_\_\_ (подпись) Сафонова Г. А. \_\_\_\_\_ (ФИО) 03.12.18 (дата)